– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

World Wide Touch Technology (Holdings) Limited
世 達 科 技（控 股）有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1282）

須予披露交易
收購 IDEX ASA股份

於二零一四年二月十一日，本公司間接全資附屬公司GL透過奧斯陸證券交
易所收購被收購股份，代價為3,083,399挪威克朗（相當於約3,885,083港元）。被
收購股份於本公告日期佔 IDEX已發行股本約0.11%。

由於根據上市規則第14.07條有關過往交易及收購事項的其中一項適用百分
比率，與根據上市規則第14.22條彙集計算後超過5%但低於25%，故收購事項
構成本公司的須予披露交易，並須遵守上市規則第14章所載的通知及公告
規定，惟獲豁免股東批准規定。

收購事項

於二零一四年二月十一日，本公司間接全資附屬公司GL同意收購被收購股份，
代價為3,083,399挪威克朗（相當於約3,885,083港元）。

由於收購事項是透過奧斯陸證券交易所進行，本公司未知悉賣方的身份。經
作出一切合理查詢後，據董事所深知、盡悉及確信，被收購股份的賣方及其
實益擁有人獨立於本公司或其任何關連人士且與彼等概無關連。

– 2 –

收購事項

GL同意收購被收購股份，佔 IDEX已發行股本約0.11% 。

被收購股份之代價為每股被收購股份7.2039挪威克朗（相當於約9.0769港元）或
合計3,083,399挪威克朗（相當於約3,885,083港元），相當於購買當時 IDEX股份之
市價。

本公司有意透過內部產生的現金流量為代價提供資金。董事認為被收購股份
的代價屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

被收購股份的地位

被收購股份在悉數繳足後將在各方面與於完成收購事項時已發行的 IDEX股
份享有同等地位。被收購股份毋須符合任何禁售或出售限制。

過往交易

於二零一三年九月一日至二零一三年十月二十二日期間，本集團已透過向
IDEX直接認購及╱或奧斯陸證券交易所的市場上收購合計14,656,405股 IDEX股
份，總代價為67,581,285挪威克朗（相當於約87,247,612港元）。

前述代價是根據 IDEX股份的當時現行交易價進行釐定，同時董事認為前述代
價誠屬公平合理且符合本公司及股東的整體利益。本公司透過內部產生的現
金流量為該等代價提供資金。

經作出一切合理查詢後，據董事所深知、盡悉及確信，過往交易項下的各賣
方及 IDEX以及賣方的最終實益擁有人及 IDEX控股股東均獨立於本公司或其
任何關連人士且與彼等概無關連。

有關 IDEX的資料

IDEX為一間挪威公司，專門從事指紋生物識別認證技術、產品和解決方案，
並提供所需的知識產權以運行小型、高性能、低成本的生物識別系統。IDEX
目前活動集中於針對生物識別卡、流動外置設備及各種其他具生物識別功能
設 備 的SmartFinger產 品 之 開 發、 工 業 化 及 商 業 化。IDEX已 開 發 及 提 供
SmartFinger聚合膜技術，其有利於 IDEX薄身具彈性的觸控指紋掃瞄器。

– 3 –

根據 IDEX已刊發的財務報表，IDEX於二零一三年九月三十日的未經審核資產
淨值約為67,387,000挪威克朗（相當於約84,907,620港元）。IDEX截至二零一二年
十二月三十一日止兩個年度的財務業績乃根據歐盟所採納的國際財務報告準
則編製，載列如下：

截至十二月三十一日止年度
二零一二年 二零一一年
（經審核） （經審核）

千挪威克朗╱
港元

千挪威克朗╱
港元

除稅前淨虧損 33,365/42,040 37,355/47,067
除稅後淨虧損 33,365/42,040 37,355/47,067

於收購事項完成後，本集團於 IDEX的權益將約為 IDEX於本公告日期已發行股
本的3.73 %。

進行收購事項之理由

本集團主要從事貿易業務及提供自動化相關的設備服務，生產一系列高科技
產品。自二零一三年七月，本集團已擴大其高科技產品項目，增設世上首個
生物識別指紋私隱保障平台及裝置 — FingerQ及PrivacQ。GL為投資控股公司並
為本公司的間接全資附屬公司。

由於本集團及 IDEX均從事開發及銷售資訊科技相關產品，尤其是指紋生物識
別裝置，董事相信收購事項為鞏固與 IDEX之間的長期策略性業務合作的寶貴
機會。

董事（包括獨立非執行董事）認為，收購事項按一般商業條款進行，收購事項的
條款屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

一般事項

由於根據上市規則第14.07條有關過往交易及收購事項的其中一項適用百分比
率，與根據上市規則第14.22條彙集計算後超過5%但低於25%，故收購事項構
成本公司的須予披露交易，並須遵守上市規則第14章所載的申報及公告規定，
惟獲豁免股東批准規定。

收購事項須待完成後，方可作實。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股
份時務請審慎行事。

– 4 –

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，以下詞彙具有下列涵義：

「收購事項」 指 GL收購被收購股份；

「被收購股份」 指 428,018股 IDEX股份；

「該等公告」 指 本公司於二零一三年九月二日及二零一三年
九月二十三日就認購 IDEX股份刊發的自願性
公告；

「董事會」 指 本公司董事會；

「本公司」 指 世達科技（控股）有限公司，一間於開曼群島註
冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市；

「董事」 指 本公司董事；

「GL」 指 Giant Leap International Limited，本公司之間接全
資附屬公司；

「本集團」 指 本公司及其附屬公司；

「港元」 指 港元，香港的法定貨幣；

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區；

「IDEX」 指 IDEX ASA，一間挪威公司，其股份於奧斯陸證
券交易所的Oslo Axess市場上市；

「IDEX股份」 指 IDEX已發行股本中每股面值0.15挪威克朗的
股份；

「國際財務報告準則」 指 經國際會計準則委員會批准的財務報告準則
及詮釋，並包括由前國際會計準則委員會不
時頒佈的所有國際會計準則及詮釋；

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則；

「挪威克朗」 指 挪威克朗，挪威的法定貨幣；

「奧斯陸證券交易所」 指 奧斯陸證券交易所，即挪威的奧斯陸證券交
易所

– 5 –

「過往交易」 指 本集團於二零一三年九月一日至二零一三年
十月二十二日期間收購合計14,656,405股 IDEX
股 份， 總 代 價 為67,581,285挪 威 克 朗（ 約
87,247,612港元），當中12,045,060股 IDEX股份是
透過向 IDEX直接認購而收購（於該等公告當中
披露）及2,611,345股 IDEX股份是透過奧斯陸證
券交易所的市場收購；

「股份」 指 本公司股本當中每股面值0.1港元的普通股；

「股東」 指 本公司股東；

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司。

於本公告中，挪威克朗按1.00挪威克朗兌1.26港元的匯率換算為港元，僅供參考。

承董事會命
世達科技（控股）有限公司
主席兼首席執行官

王國芳

香港，二零一四年二月十二日

於本公告日期，本公司執行董事為王國芳先生、程佩儀女士及陳輝傑先生；
獨立非執行董事為王振邦先生、李國安教授及陳偉先生。